

Årsredovisning

R. G Skyltfokus AB

559299-0054

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pontus Holmberg
2023-10-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning, projektledning, e-handel, marknadsföringstjänster och tillverkning inom skylt och trycksaker. Bolaget äger och förvaltar även värdepapper. Företaget har sitt säte i Mölndal.

Koncernstruktur:

Bolaget är moderbolag till Skyltfokus HMS AB, org.nr 559410-9430, som har sitt säte i Huddinge. Skyltfokus HMS AB ägs till 100 %.

R.G Skyltfokus AB upprättar inte någon koncernredovisning enligt 7 kap. 3§ ÄRL.

Bolaget är ett dotterbolag till hm screen AB, org.nr 556443-4222, som har sitt säte i Huddinge. hm screen AB äger 51% av R.G Skyltfokus AB .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten sålts genom en inkråmsöverlåtelse.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2101-2206
Nettoomsättning	2 139	7 564
Resultat efter finansiella poster	-112	229
Soliditet %	2	10

Nettoomsättningen har sjunkit dels på grund av att föregående år var ett förlångt räkenskapsår och dels på grund av att verksamheten sålts genom en inkråmsöverlåtelse.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		178 186	203 186
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		178 186	-178 186	0
- Årets resultat			-112 004	-112 004
- Belopp vid årets utgång	25 000	178 186	-112 004	91 182

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	178 186
Årets resultat	-112 004
Summa	66 182

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	66 182
Summa	66 182

RESULTATRÄKNING

1

		2022-07-01 2023-06-30	2021-01-28 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	2 138 718	7 564 361
Övriga rörelseintäkter		0	123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 138 718	7 564 484
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-1 484 793	-4 199 505
Handelsvaror		0	-1 595 524
Övriga externa kostnader		-237 863	-661 196
Personalkostnader	3	-450 724	-857 263
Övriga rörelsekostnader		-65	-145
Summa rörelsekostnader		-2 173 445	-7 313 633
Rörelseresultat		-34 727	250 851
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		544	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-77 821	-21 891
Summa finansiella poster		-77 277	-21 891
Resultat efter finansiella poster		-112 004	228 960
Resultat före skatt		-112 004	228 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-50 774
Årets resultat		-112 004	178 186

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	4 100 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 100 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 100 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	46 887
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	46 887
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	109 988
Övriga fordringar		58 814	17 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 281 840
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		58 814	1 408 928
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		694 101	611 150
<i>Summa kassa och bank</i>		694 101	611 150
Summa omsättningstillgångar		752 915	2 066 965
SUMMA TILLGÅNGAR		4 852 915	2 066 965

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	178 186	0
Årets resultat	-112 004	178 186
<i>Summa fritt eget kapital</i>	66 182	178 186
Summa eget kapital	91 182	203 186
Långfristiga skulder 6		
Skulder till koncernföretag	4 698 829	0
Övriga skulder	0	521 591
Summa långfristiga skulder	4 698 829	521 591
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	146 718
Skatteskulder	62 724	58 398
Övriga skulder	180	47 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	1 089 591
Summa kortfristiga skulder	62 904	1 342 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 852 915	2 066 965

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, det vill säga intäktsredovisningen sker när arbetet har utförts.

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2023-06-30	2022-06-30
	Försäljning	138 891	0
	Inköp	1 008 863	0
	Summa	1 147 754	0

Inköp och försäljning från koncernbolag avser material och tjänster.

Not 3	Medelantalet anställda	2023-06-30	2022-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023-06-30	2022-06-30
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	77 238	0

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	4 100 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	4 100 000	0
	Redovisat värde	4 100 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

Not 7 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Neman, Klara Consulting i Stockholm AB

UNDERSKRIFTER

Möndal den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Götberg
Robert Götberg
2023-10-02

Pontus Holmberg
Pontus Holmberg
2023-10-02

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-03

Ola Hulldin
Ola Hulldin
Auktoriserad revisor
